
ВРЗУВА ДО 

2x D16 ИЛИ 4x D13
АРМАТУРИ

АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТ 
ЗА ВРЗУВАЊЕ АРМАТУРА

2 РЕЖИМА
ЕДИНЕЧЕН / КОНТИНУИРАН

СКЕНИРАЈТЕ ГО QR КОДОТ ЗА ДА ГЛЕДАТЕ
DTR180 ВИДЕО ОД РАБОТНО МЕСТО
Погледнете кои се придобивките од употреба на акумулаторскиот 
алат за врзување арматура од задоволен корисник.
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DTR181
Аку. алат за врзување арматура

	à Автоматско врзување на арматурата со 
континуиран или единечен режим на активирање

	à Јачината на врзувањето може да 
се прилагоди во 6 нивоа

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Пречник на жица� 0,8 mm
Мин. капацитет - 2 шипки� D16 + D16
Макс. капацитет - 4 шипки� (D13x2) + (D16x2)
Димензии (Д x Ш x В)� 317 x 93 x 318 mm
Тежина� 2,7 kg

DTR180
Аку. алат за врзување арматура

	à Автоматско врзување на арматурата со 
континуиран или единечен режим на активирање

	à Јачината на врзувањето може да 
се прилагоди во 6 нивоа

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Пречник на жица� 0,8 mm
Мин. капацитет - 2 шипки� D10 + D10
Макс. капацитет - 4 шипки� (D13x2) + (D13x2)
Димензии (Д x Ш x В)� 304 x 93 x 318 mm
Тежина� 2,6 kg

2 3

 18 V� АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТ ЗА ВРЗУВАЊЕ АРМАТУРА АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТ ЗА ВРЗУВАЊЕ АРМАТУРА�  18 V

13.193 ден 
ЗА КУТИЈА ОД 50 РОЛНИ

46.173 ден 
ЗА АЛАТ DTR180

6.000 
ВРВКИ ПО КУТИЈА

120
ВРВКИ ПО РОЛНА

2,20 ден 
ЦЕНА ПО ВРВКА

13.193 ден 
ЗА КУТИЈА ОД 50 РОЛНИ

47.344 ден 
ЗА АЛАТ DTR181

3.750 
ВРВКИ ПО КУТИЈА

75 
ВРВКИ ПО РОЛНА

3,52 ден 
ЦЕНА ПО ВРВКА

ЦЕНА НА АЛАТОТ/ЖИЦАТА 
*ПРЕПОРАЧАНИ МАЛОПРОДАЖНИ ЦЕНИ СО ДДВ.

ПОТРОШУВАЧКА НА ЖИЦА ЦЕНА НА АЛАТОТ/ЖИЦАТА 
*ПРЕПОРАЧАНИ МАЛОПРОДАЖНИ ЦЕНИ СО ДДВ.

ПОТРОШУВАЧКА НА ЖИЦА
*Резултатите прикажани во продолжение ја претставуваат просечната потрошувачка 
пресметана во идеални работни услови.

*Резултатите прикажани во продолжение ја претставуваат просечната потрошувачка 
пресметана во идеални работни услови.

191M27-0
Продолжена дршка 
62,5 - 80 cm

DAS180
Безжична акумулаторска дувалка 
Воздушен притисок 0-29,7 kPa

ПРИДОБИВКИ

Безжичната акумулаторска дувалка е разновидна 
алатка што ви овозможува да ги чистите вашите алатки, 
работна облека, филтри, да ги чистите почетните дупки за 
прицврстување... Полесно ги одржувате алатките за подолг 
работен век и помалку поправки.

Продолжената дршка при стоење овозможува употреба 
блиску до земјата без наведнување. Содржи комфорен 
голем прекинувач и помошна странична рачка за подоба 
контрола.

РАБОТА БЛИСКУ ДО ЗЕМЈА ЛЕСНО ОДРЖУВАЊЕ НА АЛАТОТ

*ВО СПОРЕДБА СО РАЧНО ВРЗУВАЊЕ

4 x
ПОБРЗО

ПОНИСКИ 
ТРОШОЦИ

*ВО СПОРЕДБА СО РАЧНО ВРЗУВАЊЕ

ЛЕСНО СЕ УЧИ И КОРИСТИ
Алатките за врзување арматура се лесни за употреба 

и брзо се учат, дури и за работници без претходно 
искуство. Потребна е минимална обука и обезбедуваат 

конзистентен квалитет на врзувањето, со што се 
подобрува ефикасноста и севкупната продуктивност на 

работното место.

СЕКОГАШ НАВРЕМЕ
Со алатот за врзување арматура работниците 

значително помалку се заморуваат во споредба со 
движењата што се повторуваат при рачно врзување. 

На овој начин се подобрува ефикасноста, полесно 
се управува со проектите и полесно се почитува 

распоредот.



mk.makita-see.com

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ�  18 V

DSC163
Аку. сечач за челични прачки

	à Сечење на арматурни шипки без искри 
	à Главата за сечење може да се ротира за 360°, 

што овозможува работа во различни позиции

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Брзина на сечење� 2,8 s
Капацитет Ø - челик� 3-16 mm
Димензии (Д x Ш x В)� 360 x 108 x 276 mm
Тежина� 6,9 kg

 
DSC251
Аку. сечач за челични прачки

	à Одлично сечење на вишокот цевки
	à Странична рачка за повеќе позиции, 

за лесна и удобна работа

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Број на вртежи - празен од� 2.200 min-1

Пречник на листот Ø� 110 mm
Капацитет Ø - челик� 10-25 mm
Димензии (Д x Ш x В)� 471 x 137 x 139 mm
Тежина� 4,0 kg

DVR450
Акумулаторски вибратор за бетон

	à Идеален за тесни жлебови
	à Опфат на вибрации околу 25 cm

Вклучено: вибрирачка игла Ø25 mm / 1,2 m

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Осцилации во минута� 13.000 min-1

Дијаметар на вибрирање Ø� 25 mm
Должината на вибрирачката игла� 1,2 m
Димензии (Д x Ш x В)� 1.483 x 93 x 250 mm
Тежина� 3,8 kg

 
DCE090
Акумулаторски сечач

	à За суво/влажно сечење
	à Вградено LED светло

Напон на акумулаторот� 18 + 18 V LXT
Број на вртежи - празен од� 6.600 min-1

Диск/отвор Ø� 230 / 22,23 mm
Дебелина на диск� 3,0 mm
Длабочина на сечење� 88 mm
Димензии (Д x Ш x В)� 554 x 241 x 283 mm
Тежина� 6,3 kg

 
DGA900
Акумулаторска аголна брусилка

	à Прекинувач за вклучување
	à Мотор со висока моќност за тешки апликации
	à Индикатор за капацитет на акумулаторот
	à AFT технологија за безбедно работење

Напон на акумулаторот� 18 + 18 V LXT
Број на вртежи - празен од� 6.000 min-1

Пречник на брусен диск Ø� 230 mm
Внатрешен пречник Ø� 22,23 mm
Прифат на штитник� 3 жлеба
Прилагодување на штитник� стега
Димензии (Д x Ш x В)� 499 x 250 x 158 mm
Тежина� 6,0 kg

DAS180
Акумулаторска дувалка за прашина

	à Може да се користи за дување/
надувување/издувување

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Сила на дување� 0-1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
Макс. заптивно усисување� 10,3 kPa
Макс. количина на воздух � 0-1,1 m³/min
Димензии (Д x Ш x В)� 219 x 92 x 297 mm
Тежина� 1,7 kg

DHR243
Акумулаторска дупчалка-чекан

	à Можност за поврзување на уред за 
отстранување прашина DX07

Вклучено: брзостезна цилиндрична глава 1,5-13 mm

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Прифат за� SDS-PLUS
Број на вртежи - празен од� 0-950 min-1

Удари во минута� 0-4.700 min-1

Ударна енергија� 2,0 J
Капацитет Ø: челик /дрво /бетон� 13 / 27 / 24 mm
Димензии (Д x Ш x В)� 353 x 85 x 213 mm
Тежина� 3,7 kg

 
DGA504
Акумулаторска аголна брусилка

	à Прекинувач на лизгање
	à Автоматска промена на брзината 

на сечење според товарот
	à Заштита од преоптовареност

Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Број на вртежи - празен од� 8.500 min-1

Пречник на брусен диск Ø� 125 mm
Внатрешен пречник Ø� 22,23 mm
Прифат на штитник� 3 жлеба
Прилагодување на штитник� стега
Димензии (Д x Ш x В)� 362 x 140 x 145 mm
Тежина� 2,5 kg

Групацијата Макита го задржува правото на измени во овој леток, во сите форми и методи поврзани 
со овој леток. PГо задржуваме правото за менување на цените на производите, без претходно 

известување. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija +386 (0) 59 083 600 / info@makita.si

ПРИБОР 

199137-9
Плетена жица - 
нискојаглероден челик 
50 парчиња / 0,8 x 100 mm

191J59-9
Плетена жица - 
вишеслојно обложена 
50 парчиња / 0,8 x 100 mm

162755-6
Најлонска четка за чистење 
алати за врзување арматура
0,215 m

P-84682
Работни ракавици - FitKnit 
големина M

P-84698
Работни ракавици - FitKnit 
големина L

P-84707
Работни ракавици - FitKnit 
Големина XL

196933-6
LXT двојно брз 
полнач DC18RD
230V

195584-2
LXT брз полнач
DC18RC
230V

632G12-3
LXT акумулатор 
BL1830B
18 V / 3,0 Ah

197265-4
LXT акумулатор 
BL1840B
18 V / 4,0 Ah

197280-8
LXT акумулатор 
BL1850B
18 V / 5,0 Ah

197422-4
LXT акумулатор 
BL1860B
18 V / 6,0 Ah


